
Rapport Representantskapet 8 februari 2026 
Representantskapsmötet genomfördes digitalt med hjälp av Easymeet likt 2025, antalet 
deltagande föreningar var 84 st samt Distriktsstyrelse och Tävlingskommitté. 

På mötet beslutades det om seriesammansättningar för Div. 4 Herr, Div. 5 Herr, Div.6 Herr, Div. 3 
Dam samt Div. 4 Dam i enlighet med Distriktsstyrelsens förslag. Div. 5 Dam beslutades i enlighet 
med förslaget från Tenhults IF. 

Övriga senior-, junior och ungdomsserier, delegation att besluta om indelning av dessa serier 
samt besluta om eventuella justeringar i dessa serier. Mötet beslutade att tilldela 
Tävlingskommittén delegation i dessa frågor. 

Motionen från Listerby IK gällande tillsättning av föreningsdomare som assisterande domare i de 
lägsta damserierna diskuterades. Distriktsstyrelsen har i sitt svar framfört att frågan om att 
förbättra arbetsmiljön för en ensam domare är angelägen och att arbete pågår för att minska 
antalet matcher som döms av en ensam domare. Flera inspel gavs från föreningarna i denna 
fråga. Representantskapsmötet beslutade att bifalla Distriktsstyrelsens förslag att avslå 
motionen. 

Ingelstads IK:s motion från 2025 gällande åldersdispenser i ungdomsfotbollen har utmynnat i att 
i spelformen 7mot7 kommer att förändras så att föreningarna från säsongen 2026 kommer att 
kunna välja 5 olika nivåer att anmäla sig till. Representantskapsmötet beslutade om bifall till 
Distriktsstyrelsens förslag till beslut att anse denna motion som besvarad. 

Ändringar i SvFF: tävlings- och representationsbestämmelser samt förslag till ändringar i SmFF:s 
bestämmelser behandlades och förtydligades. 

Tävlingskommitténs Ordförande Stefan Brandstedt lämnade rapport från Svenska 
Fotbollförbundets Representantskapsmöte. 

Distriktsordförande Christer Gustafsson visar stor tacksamhet för det fina engagemanget i mötet 
och önskade samtliga ett stort lycka till under 2026. 

 

/Distriktschef Conny Nilsson 
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